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خبـر تقدیر مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری از آبفا شیراز

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس از مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز تقدیر کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز قاسم پاک نژاد، مدیرکل پدافند غیرعامل 

استانداری با اهدا لوح تقدیر از بهمن بهروزی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز قدردانی کرد.
در این تقدیرنامه از زحمات و تلاش های مجدانه مدیرعامل آبفا شیراز نسبت به هماهنگی و پیگیری امور محوله در حوزه پدافند غیرعامل در 
راستای پیاده سازی تدابیر فرمانده معظم کل قوا و پیشبرد اهداف و سیاست های پدافند غیرعامل که باهدف فرهنگ سازی و ارتقای پایداری ملی 

صورت گرفته تقدیر شد.

اعلام محدودیت های جدید کرونایی 
اصناف در شیراز

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس 

خبر داد؛

سهم 7/7 درصدی فارس از مصرف
سوخت کشور در سال 99

شهردار منطقه دو شیراز عنوان کرد؛

این شهرداری دورانی  برای  شهردار منطقه دو شیراز گفت: سال ۱۴۰۰ 
برای شکوفایی و رشد و پیشرفت و توسعه خواهد بود و همکاران ما در 
این مجموعه با تلاش و کوشش فراوان حرکت های مؤثری را در راستای 

ارتقا سطح کیفی این منطقه انجام خواهند داد.
از روابط عمومی شهرداری منطقه دو  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شیراز شهریاری در اولین جلسه عمرانی، فرهنگی، اجرائی که با حضور 
به  اشاره  با  برگزار شد  منطقه  این  مختلف  مدیران واحدهای  معاونین و 
نیست و مجموعه شهرداری  یا وکیل  اینکه سوگندنامه مختص پزشک 
را که در همه امور شهری بر اساس وظائف قانونی فعالیت دارد را نیز 

مشمول می شود.
شهردار منطقه دو با بیان مطلب فوق پس از قرائت سوگندنامه کارکنان 
و مدیران برای تلاش و کوشش مضاعف و تکریم ارباب رجوع در این 
آیین نامه گفت: این سوگندنامه فقط جنبه تشریفاتی و اداری ندارد بلکه 
مفاد آن نقشه راهی برای استفاده از حداکثر ظرفیت ها برای خدمت رسانی 

به مردم است
غلامرضا شهریاری در ادامه افزود: نقش مدیریت شهری در ارتقا کیفیت 
شهروندان بی همتاست و از آن جایی که شعار شهرداری شیراز و شورای 
اسلامی شهر در دوران کنونی بر مبنای انسان محوری بنا شده باید ارائه 
خدمات بهینه به جامعه را در دستور کار قرار داد و قوانین دست و پا گیر 

و بروکراسی های بیهوده اداری را برطرف ساخت.
کارکردهای  سوگندنامه  این  کرد:  تصریح  ادامه  در  مسئول  مقام  این 

در  ما  همه  و  دارد  شهری  مدیریت  کارکنان  و  مسئولان  در  ویژه ای 
راستای  در  کوششی  و  تلاش  هیچ  از  تا  شدیم  قسم  هم  مجموعه  این 

خدمت رسانی به مردم و رشد و پیشرفت این منطقه فروگذار نباشیم.
برای  دورانی  دو  منطقه  شهرداری  برای   ۱۴۰۰ سال  گفت:  شهریاری 
شکوفایی و رشد و پیشرفت و توسعه خواهد بود و همکاران ما در این 
راستای  در  را  مؤثری  فراوان حرکت های  با تلاش و کوشش  مجموعه 

ارتقا سطح کیفی این منطقه انجام خواهند داد.
 شایان ذکر است که براساس این گزارش شهرداری منطقه ۲ شیراز با 
زیباسازی شهر به استقبال نوروز ۱۴۰۰ رفت و عملکرد مدیریت شهری 
در این محدوده و به ویژه در میدان نوستالژیک کوزه گری مورد توجه 

شهروندان قرار گرفت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

آمار بستری بیماران کووید ۱9 در فارس
چهار رقمی شد!

طرح های تأمین آب آشامیدنی روستایی در شهرستان های کوار، استهبان 
و خرامه استان فارس، به بهره برداری رسیدند.

فارس  آبفا  عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
نعمت الله حسینی مدیر امور آبفای شهرستان کوار در آیین بهره برداری 
مرکزی  بخش  روستاهای  به  آبرسانی  طرح  داشت:  اظهار  طرح  این  از 
بهره برداری  ریال  میلیارد   ۴۰ بر  بالغ  اعتباری  صرف  با  شهرستان   این 

شد.
به  رسانی  برق  و  تجهیز  حفر،  شامل  طرح  این  داشت:  اظهار  وی 
بر  بالغ  جمعیتی  و  است  متر   ۴۰۰ عمق  به  شرب  آب  چاه  حلقه  یک 
سفلی،  ارباب  روستاهای  در  را  نفر  هزار   ۱۲ یا  خانوار   ۸۰۰ و  هزار   ۲
قرار آبرسانی  پوشش خدمات  زیجرد و دشتک، تحت  فرود،   نوروزان، 

می دهد.

)ع( بنی هاشم  قمر  حضرت  مجموعه  آبرسانی  چاه  مجدد   تجهیز 
شهرستان خرامه

چاه  کرد:  اعلام  فارس  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط 
آبرسانی مجموعه حضرت قمر بنی هاشم )ع( شهرستان تجهیز مجدد شد 
و طی آن الکتروپمپ و تأسیسات سر چاهی چاه آبرسانی این مجموعه 
تعویض و مشکل کوتاه مدت آبرسانی به مشترکین آب شرب ۱۰ روستا 
برطرف شد. با بهره برداری مجدد از این چاه، مشترکین آب شرب ۱۰ 
آن  آبرسانی  مزایای  از  خانوار،   ۲۵۰۰ شامل  خرامه  شهرستان  روستای 
بهره مند شدند. الکتروپمپ و تأسیسات سر چاهی چاه آبرسانی روستای 
گرده این شهرستان که دچار سوختگی پمپ و تأسیسات درون چاهی 
نیز فرسوده شده بود، تعویض و بازسازی شد و این منبع آب مجدداً در 

مدار بهره برداری قرار گرفت

محدودیت های سخت در انتظار 
شهرستان های نارنجی و قرمز فارس است

کل  اداره  این  برنامه های  فارس،  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
ها  زدایی  مانع  و  پشتیبانی ها  تولید،  سال ۱۴۰۰  شعار  تحقق  درخصوص 
به ویژه در حوزه مسکن تبیین نمود و تسهیل گری در ساخت مسکن را 

مهمترین هدف این مجموعه در سال آینده دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی زاهدی 
راه و  اهداف وزارت  از مهمترین وظایف و  گفت: حوزه مسکن یکی 

شهرسازی است.
وی این سیاست اداره کل را در بحث اقدام ملی تولید مسکن دانست تا 
این طرح با سرعت و شتاب بیشتری در راستای مسکن دار کردن مردم 

و تنظیم بازار مسکن نقش بسزایی در کشور داشته باشد.
وی افزود: پیشبرد طرح اقدام ملی مسکن مستلزم انجام اقدامات در سطح 
ملی نیز است که رفع موانع قانونی در این بخش در سیاستگذاری وزارت 

را و شهرسازی است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس اظهار داشت: در بحث تولید مسکن 
به بخش خصوصی نیز اتکا خواهیم داشت و صرفاً نباید به تصدی گری 
دولت در ساخت مسکن متکی بود و در این راستا اقدامات خوبی صورت 
گرفته است و سیاست اداره کل راه و شهرسازی استان فارس حمایت از 

تولید مسکن توسط بخش خصوصی دارای صلاحیت است.
جعفر زاهدی گفت: این اداره کل هرگونه تسهیل گری لازم در زمینه 
امکان سنجی، شناسایی و واگذاری اراضی مناسب و همچنین برنامه ریزی 
مناسب شهرسازی و معماری انجام خواهد داد تا شاهد این باشیم که هر 
شهروند استان فارس که فاقد مسکن است در آینده نزدیک صاحب خانه 

شود.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

کاهش 78 درصدی بازدید
از اماکن گردشگری فارس 

در نوروز ۱400

سرپرست معاونت نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
سازمان صمت استان فارس گفت: از ابتدای امسال در راستای نظارت بر 
کشتار و عرضه مرغ به بازار از ۱۴ واحد کشتارگاهی و عامل کشتار نیز 
بازرسی به عمل آمده و ۵ واحد متخلف به منظور گرانفروشی شناسایی و 
پرونده متخلفان به ارزش ۲۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تشکیل و جهت 

صدور رأی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارجاع گردید.
سازمان  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
صمت فارس مهدی حسنی با تأکید بر نظارت برجهت کنترل و نظارت 
بر وضعیت بازار جهت اقلام ضروری مردم به خصوص مرغ، از بازرسی 

تعداد ۲۰۲ مرغداری در ایام نوروز خبر داد و گفت:
در این بازرسی ها علاوه بر بررسی وضعیت تولید و جوجه ریزی، تعداد 
۱۱ واحد مرغداری متخلف شناسایی و برای متخلفان تشکیل پرونده داده 

شد.
بیش از ۶۶ میلیارد ریال جریمه، برای مرغداری های متخلف

وی به جزئیات این تخلفات پرداخت و ادامه داد: متخلفان به دلیل نگهداری 
و احتکار مرغ و عدم عرضه آن به کشتارگاه ها مبلغ ۶۶۳۵۶۰۰۰۰۰۰ ریال 
جریمه شدند و پرونده آن ها جهت رسیدگی و صدور رأی قانونی به اداره 

کل تعزیرات حکومتی استان ارسال گردید.
سرپرست معاونت نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
صمت فارس به این موضوع که از ابتدای سال جدید در راستای نظارت 
بر کشتار و عرضه مرغ به بازار از ۱۴ واحد کشتارگاهی و عامل کشتار 
نیز بازرسی به عمل آمده اشاره کرد و افزود: در این بازرسی ها تعداد پنج 

واحد متخلف به منظور گرانفروشی شناسایی و پرونده متخلفان به ارزش 
۲۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تشکیل و جهت صدور رأی به اداره کل 

تعزیرات حکومتی استان ارجاع گردید.
بازرسی از تعداد ۶۲۸ واحد مرغ فروشی و شناسایی ۳۸ متخلف

وی با اشاره به نظارت دقیق بر توزیع و عرضه مرغ به مصرف کنندگان 
تصریح نمود: از ابتدای سال جاری و در طول ۱۰ روز گذشته با همکاری 
اتاق اصناف از تعداد ۶۲۸ واحد مرغ فروشی بازرسی به عمل آمد و برای 

۳۸ واحد متخلف با عنوان گرانفروشی تشکیل پرونده داده شد.
میلیارد  ارزش یک  به  هم  متخلفان  این  پرونده  داد:  ادامه  مهدی حسنی 
کل  اداره  به  قانونی  رأی  صدور  جهت  و  تشکیل  ریال  میلیون   ۹۷۲ و 

تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.


